«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№ 22 от «15» ноября 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября 2022 года                                                                                 № 48

Отменить  постановление  от 12.05.2021 года №22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»

       1. На основании протеста прокуратуры Краснослободского муниципального района от 10.11.2022 г. № 7-1-2022/Прдп342-22-20890017, отменить постановление  от 12.05.2021 года №22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании газете  «Сивинь».
3. Контроль за выполнением настоящеего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы
 Сивиньского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия                                                                 А.В. Карандашова

[bookmark: _GoBack]

 РМ,Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов
         Сивиньского сельского поселения                        Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
           Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                               фактически – 15-00                                          бесплатно